VISTA la  fattura  elettronica  n.7824000976  per  un  importo  complessivo  di   €  18.578,18  regolarmente 
emessa dal Consorzio Stabile CMF in data 31/07/2024, pervenuta al sistema d'interscambio in data 
31/07/2024,  sostanzialmente  e  formalmente  corretta,  per  l'importo  imponibile  di  €.15.228,02 
(Quindicimiladuecentoventotto/02)  e  imposta  pari  ad  €  3.350,16  (Tremilatrecentocinquanta/16),  

antonio.giaccone
Casella di testo
2199

antonio.giaccone
Casella di testo
19/08/2024

quale I.V.A. al 22%, relativa al servizio di pulizia ed igiene locali prestato durante il mese di Luglio 
2024;

CONSIDERATO che  il  servizio di  pulizia  ed igiene locali  che è  stato reso nel  mese  di  Luglio 2024

[...]

RITENUTO, pertanto, di poter autorizzare la liquidazione di € 18.578,18  in quanto trattasi di servizio reso  
nel mese di Luglio 2024, la cui complessiva  obbligazione è divenuta esigibile;

DECRETA

ART. 1-  Per  le  motivazioni  indicate  in  premessa  è  autorizzata  la  liquidazione  della  somma  di  €.  
18.578,18 (Diciottomilacinquecentosettantotto/18)  sul  Capitolo  182506  “Spese  per  servizi 
ausiliari per il funzionamento“ del Bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario  2024 - 
Cod. S.I.O.P.E.  1030213002  - a favore del Consorzio Stabile CMF  con sede legale in via 
Bolzano, 59 - 38121 Trento – C.F./P.I.

[...]

b), in attuazione della normativa in materia di scissione dei pagamenti, secondo le  
modalità riportate  nella  circolare n.  9/2015 e in materia di  Scissione dei  pagamenti  ai fini 
I.V.A.“Split payment” e ss. mm. ii. – Siope + della Ragioneria Generale della Regione,  come 
segue:
- €. 15.228,02 (Quindicimiladuecentoventotto/02) quale parte  imponibile dovuta  al Consorzio 
Stabile  CMF C.F./P.I.  03752581201  da accreditare  sul  c/c  bancario  trasmesso   dalla 
medesima;
 -  la somma di €. 3.350,16 (Tremilatrecentocinquanta/16), quale parte dell'importo relativo all' 
I.V.A.  al  22%  riportato  nella  fattura  elettronica  n.7824000976 del  31/07/2024, come  da 
circolare n. 9/2015 di cui sopra.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento secondo la normativa vigente e